Иркутская  область
Тулунский район

БУДАГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Глава администрации Будаговского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         08.02.2013г                                                                               № 5а-ПГ

с.Будагово

«О создании комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности»

Во исполнении Федерального закона «О гражданской обороне» от 12.02.1998 года № 28 – ФЗ, в целях заблаговременной, организационной
подготовки зоны к приему и размещению эвакуированного населения.
1. Создать комиссию по ЧС Будаговского муниципального образования в составе:
1.Лысенко И.А.
2. Габец Ю.Н.
3. Королёва Е.М.
4. Курилина Л.И.
5. Полякова Л.В.
6. Клепцова А.М.
       2. Назначить начальником комиссии по ЧС Габец Ю.Н.
       3. Начальнику комиссии по ЧС Габец Ю.Н. Отработать документы КЧС
       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания
       5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за
       собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                      И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]